[image: LOGOMARCA%20ILDOMAR[1]][image: ]
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2016

Processo Administrativo nº 78/2016 - Tomada de Preços nº 06/2016

CONTRATANTE:	FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS DE ALCINÓPOLIS

CONTRATADA:	AJR OBRAS E TRANSPORTE LTDA EPP

Objeto:
“A execução da obra de construção de 03 (três) unidades habitacionais do “Minha casa, meu sonho”, consoante este EDITAL e seus Anexos, quais sejam.”

Prazo de Vigência: 	29/08/16 a 29/01/17.

Valor estimado: 	R$ 198.165,39 (cento e noventa e oito mil e cento e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos).

Dotação Orçamentária:

60	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
60.103	FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS.
16.482.0111-1.018	PROGRAMA MINHA CASA MEU SONHO CONSTR. AMPL. HABIT. EM PARC. C/ PROPRIETÁRIO
44.90.51-181503	OBRAS E INSTALAÇÕES

FORO: Comarca de Coxim-MS.

Data da assinatura:	29.08.2016.

Assinam:	LUZIANO FURTADO DE SOUZA e AJR OBRAS E TRANSPORTE LTDA EPP.

Alcinópolis – MS, 29 de agosto de 2016.

LUZIANO FURTADO DE SOUZA
Secretário Mun. de Assistência Social
Gestor do FMIS

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633 – Centro – 79.350-000 (67) 3260-1127 – Alcinópolis – MS
“Alcinópolis a Caminho da Eficiência Ambiental”

image1.jpeg
Py

o A

Alcinopolis

envolvimento pa

image2.png
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS